26 de dezembro de 2023 às 14:15

Requerimento 106
legislativo@aracruz.es.leg.br

Para: "segov.apoio" <segov.apoio@aracruz.es.gov.br>

Boa tarde,

Cumprimentando-os respeitosamente, encaminho a mensagem enviada pela Vereadora Etienne Musso
referente ao Requerimento nº106, onde informa que o link disponibilizado não pode ser acessado.
Encaminho ainda o ofício onde informa qual a solicitação do requerimento nº106.

SOLICITO QUE, POR GENTILEZA, CONFIRME O RECEBIMENTO DESTA MENSAGEM.

Atenciosamente,

Tuanny Vieira Auer
Departamento Legislativo

Requerimento 106 https://correio.interlegis.leg.br/

1 of 1 26/12/2023, 14:49

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003000330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.